PAGE
-2-

[image: image1.png]o M@l@mcmm p[anonaK

Вестник Моргаушского района                                                        № 22, 15 марта    2022 года

Постановление администрации Моргаушского района  Чувашской  Республики

от    10 марта   2022 года   №211
Об отмене (аннулировании) извещения о приеме заявлений граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе №25022/0067284/02
В связи с выявлением ошибки в извещении о приеме заявлений граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе №25022/0067284/02 и которая может в последующем привести к отмене результатов аукциона, администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1. Отменить (аннулировать) извещение о приеме заявлений граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе №25022/0067284/02.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского района Чувашской Республики.

Глава администрации Моргаушского района  Чувашской  Республики   Р.Н.Тимофеев

Постановление администрации Моргаушского района  Чувашской  Республики

от    14 марта   2022 года   №231
О признании утратившим силу постановления администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 10.04.2019 г. № 328 «Об утверждении правил разработки и утверждения программы деятельности муниципального унитарного предприятия Моргаушского района Чувашской Республики на следующий год и оценки эффективности деятельности предприятия и его руководителя за предшествующий год»
Администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 10.04.2019 г. № 328 «Об утверждении правил разработки и утверждения программы деятельности муниципального унитарного предприятия Моргаушского района Чувашской Республики на следующий год и оценки эффективности деятельности предприятия и его руководителя за предшествующий год».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации Моргаушского района  Чувашской  Республики   Р.Н.Тимофеев

Учредитель: Моргаушское районное

Собрание депутатов

(Газета учреждена решением

Моргаушского районного Собрания депутатов №С-31/3  от 29.01.2009 г.)
Издается с 06 февраля 2009 года
	Главный редактор –

А.В. Краснов (62-3-33)

Зам. главного редактора –

Л.Ю. Тарасова (62-3-64)

Секретарь -

Е.В. Иванова (62-4-43)
	Тираж 100 экз.

Подписано в печать

14.03.2022
	Адрес редакции:

ул. Мира, д. 6, с. Моргауши, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-64

Эл. почта: morgau@cap.ru

15

марта

2022 года

№22

Газета органов местного самоуправления Моргаушского района

PAGE